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انسان ها 
آمار نیستند

■  بامسوولیت سردبیر

بیست و هفتم آذر ماه روز جهانی عاری 
از خشونت و افراطی گری بود. نامگذاری 
با آنچه در  و تامل در این روز و قیاس 
جهان امروز  در حال وقوع است، درسهای 
بسیاری برای خردمندان دارد. مرگ چهارده 
هزار انسان تا به اکنون در غزه، بدون شک 
امروز و یک  پیام تلخ  برای دنیای  یک 
شکست برای انسان مدرن  مدعی فضیلت 
و آزادگی است. واقعیت آن است که برای 
جهان امروز که همواره استاندارهای دو گانه 
یا چندگانه خود را به ضوابط اخلاقی و 
انسانی ترجیح می دهد، آن چنان که مارتین 
ایمیس نویسنده کتاب استالین مخوف  به 
نقل از استالین می نویسد مرگ یک انسان 
غم انگیز است اما مرگ یک میلیون انسان 
تنها یک آمار است، به همین خاطر هم  
می بینیم که مرگ ها برای ما عادت شده 
اند، مرگ فلان کس ما را متاثر می کند اما 
وقتی تعداد مرگ ها بیشتر و بیشتر می شود، 
گویی واقعا برای ما تنها اعداد جابجا می 
شوند، چه فرقی هست بین دویست نفر با 
دو هزار نفر ؟دو هزار نفر با دویست هزار 
نفر؟عددها کمی درشت ترند و ما شاید 
فقط اندکی بیشتر درنگ کنیم والا برای 
ما تفاوتی ندارد. شوربختانه  انسانها برای  
شهروندان جهان گویی هویت خود را از 
دست داده اند، همه چیز عدد شده است 
و آمار، کمی شده است و قابل تعریف. 
این داستان تلخ جهان مملو از خشونت 
و افراطی گری است که انسان برایش بی 
معنا شده است و بین انسان  شرقی، انسان 
مسلمان، انسان آزاد با انسان غربی  تفاوت 
قایل می شود  و تلختر آنکه این تفاوت 
را مدرن جلوه می دهد و کشته شدگان را 
شایسته مرگ و نیستی می داند، برای بازی 
تنها  انسانها  الملل  بین  قدرت در روابط 
آماری هستند که به اقتضای منافع ابرقدرتها 
تعریف می شوند، به این خاطر باید مراقب 
بود تا ملت ما برای بد خواهان آمار نشوند.    

یادداشت اول غربت تحقیقات علمی 
در قطب کشاورزی ایران

ارتفاع و کیفیت آب 
خلیج گرگان افزایش یافت

۴ـ ۵

یک نظر 
و دو نقد
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آغاز پروازهای گرگان  _ کیش
 از فرودگاه بین المللی گرگان

افتتاح مرکز توانبخشی
 ایثارگران پس از 10 سال 

التیام درد مردم گالیکش با تسریع
 در تکمیل بیمارستان ۹1 تختخوابی

8

برای  عباسی-  حسن  علی  نوروز 
ایجاد منظر، رفاه و رونق گردشگری، 
بومی  پرندگان  جلب  نگری،  پرنده 
برای لانه گزینی، جفت یابی و تخمک 
گذاری، همچنین پرندگان مهاجر برای 
تخم  برای  آبزیان  گذرانی،  زمستان 
شکار  مقابل  در  محافظت  و  ریزی 
تبخیر  از  جلوگیری  طبیعی،  کنندگان 
آب در مقابل تابش مستقیم خورشید 
ایجاد جنگل  بادهای شدید،  و وزش 
مصنوعی درحاشیه کم عمق آب )عمق 
۵ - ۳ متر ( در جهان معمول است. 
طبیعی  های  نمونه  مانگرو  جنگلهای 
این نوع جنگل در مانگروهای جهان 

از جمله در جنگل حرای سواحل  و 
و جزایر خلیج فارس و دریای عمان 
است که عناصر درختی مانند حرا و 
چندل پوشش غالب آن را تشکیل می 
دهند. در آبگیرهائی با آب شیرین یا 
لب شور گونه دارتالاب بهترین گزینه 
این گونه بومی خلیج مکزیک  است. 
که بیش از نیم قرن سابقه کشت موفق 
در ایران دارد از این گونه برای کاشت 
از  خزر  دریای  عمق  کم  سواحل  در 
سواحل  آستارا  بندر  تا  بندرترکمن 
تالابها و آب بندان ها و مخازن سدها 
در سراسر کشور میتوان استفاده کرد. 
گرگان  خلیج  احیای  با  خوشبختانه 

این درخت در سرتاسر خلیج  کشت 
با فاصله کاشت  تا ۵ متر و  در عمق 
شود.  می  توصیه  متر   ۱۰ حداقل 
تکثیر این گونه با بذر در بستر لجنی 
میشود  انجام  بهار  در  شنی   - رسی 
یا  نایلکس  به  آینده  پائیز  و نشاها در 
سال  بهار  و  منتقل  پلاستیکی  گلدان 
آب  در  نظر  مورد  مناطق  در  سوم 
رها می گردند. دار تالاب از درختان 
دیرزیستی  با  جهان  عجیب  و  زیبا 
رزین  است.  سال   ۵۰۰ از  بیش  بالا 
شاخکهای  ولی  بازدانگان  رده  از  دار 
برخلاف  آن  خطی  برگهای  حامل 
معمول بازدانگان در اواخر پائیز خزان 

بهار  در  نو شکفته  برگهای  کنند،  می 
تابستان به رنگ سبز روشن ) چمنی 
( و قبل از خزان در پائیز به رنگهای، 
زرد، قرمز، نارنجی، قهوه ای مسی در 
به محیط می  زیبائی  آید و جلوه  می 
دهد. این درختان برای مبارزه با خفگی 
ریشه های تنفسی از روی ریشه اصلی 
تولید کرده که بصورت مخروطی یا نیزه 
ای بدون ریشه های فرعی و تار کشنده 
اند و سر از آب خارج کرده کار تنفسی 

انجام می دهند.

عضو بازنشسته  هیات علمی دانشگاه
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جنگل در تالاب
یک پیشنهاد

 

گالری هدیه ماندگار 

آدرس: عدالت ۸5  
مرکز تجاری تندیس-  طبقه اول  

پیرمرادیان

طلای 2۴ عیار
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بیمارستان ۹۱ تختخوابی گالیکش که از 
آغاز  از سال ۱۳۹۷  عملیات ساخت آن 
شده و در نیمه راه قرار دارد، برای تکمیل 
این  مردم  بهتر  دسترسی  و  راه اندازی  و 
شهرستان به خدمات درمانی مطلوب، به 
مساعدت دولت سیزدهم به ویژه در دومین 
سفر استانی رییس جمهور به گلستان 
با  گالیکش  ایرنا،  گزارش  دارد.به  نیاز 
طبیعی  مواهب  از  برخورداری  وجود 
و خدادادی قابل توجه از محرومیت  و 
عقب ماندگی های زیرساختی زیادی در 
بخش های گوناگون از جمله بهداشت و 
درمان رنج می برد و اهالی این شهرستان 
برای دریافت خدمات مجبور به تحمل 
رنج سفر به شهرستان های همجوار هستند 
که علاوه بر هزینه بر بودن در برخی مواقع 
باعث بروز حوادث و افزایش آلام بیمار 
می شود.جمعیت  مریض  همراهان  و 
بیش از ۶۵ هزار نفری ساکن در ۲ نقطه 
شهری و ۷۰ پارچه آبادی گالیکش که 
سال ۱۳۸۹ به عنوان شهرستانی مستقل 
از مینودشت جدا شد با گذشت حدود 

از استقلال همچنان از داشتن  ۱۳ سال 
بیمارستان مجهز برای دریافت خدمات 
درمانی و استقرار برخی ادارات محروم 
هستند.کمبودهای زیرساختی در حوزه 
جمله  از  گالیکش  درمان  و  بهداشت 
فضاهای بیمارستانی و امکانات پزشکی 
سبب می شود اهالی این شهرستان برای 
صرف  با  خود  درمانی  مشکلات  حل 
و  همجوار  شهرهای  به  وقت  و  هزینه 
یا سایر نقاط مراجعه کنند و حتی برخی 
از بیماران به دلیل هزینه های بالای این 
رفت و آمدها به همان دریافت نسخه از 
پزشک عمومی بسنده می کنند و دیگر 
نمی شوند.  تخصصی  درمان های  پیگیر 
باتوجه به نگاه بلند جمهوری اسلامی بر 
توزیع عادلانه خدمات، در نهایت پیگیری  
مردم و مسوولان شهرستان و استان به 
نتیجه رسید و عملیات اجرایی بیمارستان 
مترمربع،  هزار  زیربنای ۱۱  با  گالیکش 
سال ۱۳۹۷ با حضور معاون حقوقی و 
درمان  بهداشت،  وزارت  مجلس  امور 
گلستان  استاندار  و  پزشکی  آموزش  و 

 ۵۰۰ اولیه  شده  بینی  پیش  اعتبار  با  و 
ساخت  شد.عملیات  آغاز  ریال  میلیارد 
این بیمارستان که در زمین سه هکتاری 
اهدایی نیکوکار، حاج غلام خسروی با 
زیربنای هزار و ۱۰۰ مترمربع آغاز شده 
دولت  آمدن  کار  روی  از  قبل  تا  بود 
سیزدهم تنها ۱۴ درصد پیشرفت فیزیکی 
داشت اما با تلاش مضاعف دولتمردان 
در ۲ سال گذشته هم اینک پیشرفت آن 
به ۵۰ درصد رسیده است. مدیر شبکه 
کرد:  بیان  گالیکش  درمان  و  بهداشت 
عملیات ساخت این بیمارستان با اعتبار 
اولیه ۵۰۰ میلیارد ریال شروع شد اما به 
سبب برخی اختلافات و کم کاری ها، 
پیمانکار اول ساخت بیمارستان برکنار 
شد و با توجه به کند بودن روند اجرای 
پروژه و اهمیت وجود بیمارستان برای 
مردم شهرستان، در نهایت هزار و ۵۰۰ 
اسفندماه  سفر  در  اعتبار  ریال  میلیارد 
هیات  و  جمهور  رییس   ۱۴۰۰ سال 
آن  تکمیل  برای  گلستان  به  دولت 
افزود:  رحیم زاده  حسن  شد.  مصوب 

عملیات ساخت این پروژه با تخصیص 
۵۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات دور 
به  استانی رییس جمهور  نخست سفر 
فیزیکی  پیشرفت  درصد   ۵۰ گلستان 
وجود  با  پیمانکار  همچنان  و  دارد 
به  مشغول  ریالی  میلیارد   ۳۵۰ طلب 
کار است. وی ادامه داد: علاوه بر هزار 
میلیارد ریال باقی مانده از مصوبات دور 
نخست سفر استانی رییس جمهور، بر 
تکمیل  برای  بررسی ها  آخرین  اساس 
این پروژه سه هزار میلیارد ریال دیگر 
دوم  دور  در  امیدواریم  که  است  نیاز 
سفر استانی هیات دولت مورد تصویب 
قرار گیرد. علی محمد زنگانه استاندار 
گلستان هم اوایل آذرماه در نشست با 
دکتر عین اللهی وزیر بهداشت، درمان 
مصوبات  اجرای  پزشکی،  آموزش  و 
حوزه  در  جمهوری  رییس  اول  سفر 
و  دانست  اولویت  را  درمان  بهداشت 
گفت: بیمارستان ۹۱ تختخوابی گالیکش 
می تواند با تزریق منابع لازم در هفته دولت 

سال آینده مورد بهره برداری قرار گیرد.

التیام درد مردم گالیکش
 با تسریع در تکمیل بیمارستان ۹۱ تختخوابی

www.golshanemehr.com

خبر

۴0 ایستگاه صلواتی
 در گرگان برپا شد

رییس اداره تبلیغات اسلامی گرگان از برپایی 
۴۰ ایستگاه صلواتی در حوزه محلات شهری 
و روستایی این شهرستان به مناسبت ایام فاطمی 
روابط عمومی، حجت  گزارش  به  داد.  خبر 
الاسلام سید جواد محمد زاده اظهار کرد: به 
مناسبت سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا 
)س( ۴۰ ایستگاه صلواتی در حوزه محلات 
شهری و روستایی شهرستان گرگان به همت 
جوانان، هیأت، مساجد برگزار شد.وی افزود: 
این برنامه با هدف ایجاد فضای تربیتی برای 
نسل نوجوانان و جوان اجرا شد. رئیس تبلیغات 
اسلامی گرگان با اشاره به اینکه برپایی جلسات 
زندگی  سبک  و  خانواده  رویکرد  با  بانوان 
اسلامی از برنامه های سازمان تبلیغات اسلامی 
در محلات شهر و روستایی محسوب می شود، 
تا  هستند  تلاش  در  محلات  امامین  گفت: 
موضوع خانواده، جمعیت و جوانی را با استفاده 

از ظرفیت بانوان در جامعه گسترش دهند. 

شهردار گنبدکاووس
برکنار شد

اعضای شورای اسلامی گنبدکاووس پس از 
برگزاری جلسات متمادی و طولانی، سیدعلی 
اصغر موسوی شهردار این شهر را برکنار کردند. 
به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر 
برکناری  دلایل  به  اشاره  بدون  گنبدکاووس 
شهردار، از انتخاب امیرعلی لطیفی به عنوان 
توسط  گنبدکاووس  شهرداری  سرپرست 
اعضای شورا خبر داد. سیدعلی اصغر موسوی 
گنبدکاووس  شهردار  عنوان  به   ۱۴۰۰ مرداد 

معرفی شد.

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۱۱۳ شماره  رای  برابر 
کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۱۶ تقاضای آقای محمد طالبی به شماره شناسنامه  و کد ملی ۲۱۱۰۳۵۵۱۹۰ صادره 
از گرگان فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۶۸/۴۷ 

مترمربع واقع در اراضی شهری  از پلاک شماره ۵۰۵- اصلی بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی علی اکبر محسنی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۱۳

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۲۵۶۷۱

آگهي  ثبتي

مجرم فراری پس از
 ۸ سال دستگیر شد

جانشین فرمانده انتظامی گلستان از دستگیری یک مجرم 
فراری پس از ۸ سال در گنبد خبر داد. به گزارش 
مأموران  کرد:  اظهار  تاجره  فرزاد  عمومی،  روابط 
به  موفق  اطلاعاتی  اشراف  با  گنبدکاووس  انتظامی 
تعقیب  تحت  و  حرفه ای  مجرم  مخفیگاه  شناسایی 
افزود: متهم که مدت ۸ سال  شهرستان شدند. وی 

به مکانی نامعلوم گریخته بود و محل زندگی خود 
پلیس  هوشمندانه  اقدامات  با  می داد  تغییر  مدام  را 
طی عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. جانشین فرمانده 
انتظامی  گلستان گفت: متهم در تحقیقات اولیه به ۴۴ 
فقره سرقت، ۱۲ فقره کلاهبرداری از مردم و ۲ مورد 

جعل اسناد اعتراف کرد.

01732251316
017322۴۴302
017322۴11۹5
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فرماندار گرگان از افتتاح مرکز توانبخشی ایثارگران استان 
پس از ۱۰ سال معطلی خبر داد و گفت: مرکز توابخشی 
ایثارگران با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریالی دولت در سفر اول 
تکمیل و با حضور رئیس جمهور افتتاح می شود. به گزارش 
روابط عمومی، اسماعیل نادری با اشاره به اینکه در دور 
اول سفر ریاست جمهوری به استان گلستان حدود ۶۰ 
پروژه با اعتبار ۲ هزار و  ۶۷۰ میلیون تومان به شهرستان 
گرگان اختصاص یافت، اظهار کرد: ۵۷۰ میلیون تومان از 
تخصیص اعتبارات از پروژه های دور اول سفر در گرگان 
به مرحله اجرایی رسید.وی بیان کرد: در حوزه نوسازی 
مدارس هفت پروژه، در حوزه اوقاف یک پروژه، در حوزه 

بهداشت دو پروژه، دادگستری یک پروژه، راه و شهرسازی 
دو پروژه، بنیاد مسکن  هفت پروژه، میراث فرهنگی پنج 
پروژه، جهاد کشاورزی ۱۴ پروژه، ورزش و جوانان سه 
پروژه، فرهنگ و ارشاد چهار پروژه، دانشگاه علوم تحقیقات 
و مجموعه وزرات علوم تحقیقات سه پروژه، بنیاد شهید دو 
پروژه، حفظ منابع آب و فاضلاب یک پروژه، حفظ آثار یک 
پروژه، توزیع برق یک پروژه، نیروی انتظامی پنج  پروژه و 
امور زنان یک پروژه در شهرستان پیش بینی شد. فرماندار 
شهرستان گرگان، نوسازی مدرسه حیدرآباد و مدرسه ۲۸ 
شهریور گرگان، تکمیل مدرسه خیری رجبی، هوشمند 
سازی مدارس و تامین سیستم های گرمایشی و تجهیز 

هنرستان شهر گرگان را از مهمترین پروژه های اجرا شده 
در حوزه نوسازی مدارس برشمرد و افزود: توسعه پارک 
بانوان گرگان یکی از طرح های مهم در حوزه شهرداری بود 
که اعتبار آن به صورت ۱۰۰ درصد تخصیص و طرح با 
موفقیت به اتمام رسید. این مقام مسئول با بیان اینکه اکثر 
پروژه های شهرستان گرگان به گونه ای برنامه ریزی شده که 
تا پایان سال ۱۴۰۳ تکمیل شود، گفت: بیمارستان  کودکان 
گرگان و بیمارستان۶۰۰ تختخوابی جایگزین پنجم آذر، 
آبخیزداری النگدره، آبخیزداری انجیراب و جهاد کشاورزی 
اعتبارات  دریافت  با  که  هستند  مهمی  های  پروژه  از 
تکمیلی در سال ۱۴۰۳ تکمیل خواهند شد.وی سالن 
۶ هزار نفری گرگان، سالن ورزش سرخنکلاته و سالن 
ورزشی شموشک را از پروژه های مهم در حوزه ورزش 
برشمرد که از محل اعتبارات دور اول سفر رئیس جمهور 
پیشرفت خوبی داشته و در حال تکمیل است.نادری رفع 
بخش مهمی از تنش های آبی شهرستان گرگان را از دیگر 
برکات سفر اول رییس جمهور به استان گلستان برشمرد و 
اضافه کرد:  ۱۸۲ میلیارد تومان در دور اول سفر دولت به 
استان ما برای حل تنش آبی اختصاص داده شد که به حفر 
تعدادی چاه، مخازن ذخیره آب، خط انتقال و ایستگاه پمپاژ 
اختصاص یافت.وی با بیان اینکه بهینه سازی شبکه های 
فرسوده و رفع حریم ۲۰ کیلو ولت با اعتبار ۴۰ میلیارد ریال 
را از دیگر اقدامات انجام شده پس از سفر اول دولت به 
استان است، گفت: مهمترین اولویت ما  تکمیل پروژه های 
نیمه کاره است به همین دلیل در دور دوم سفر نیز رایزنی 
برای دریافت اعتبارات در جهت تکمیل پروژه ها در دستور 

کار ما است .

افتتاح مرکز توانبخشی ایثارگران پس از ۱۰ سال 

خبر

آغاز پروازهای گرگان – کیش
 از فرودگاه بین المللی گرگان

اینکه  بیان  با  گلستان  فرودگاه های  مدیرکل 
کار  دستور  در  استان  پروازی  شبکه  توسعه 
این  تحقق  راستای  در  گفت:  دارد،  قرار 
هدف، شاهد برقراری پرواز گرگان به کیش 
و بالعکس هستیم. به گزارش روابط عمومی، 
علی متانت توسعه زیرساخت های فرودگاه 
گلستان  پروازی  شبکه  و  گرگان  بین المللی 
را از اولویت های مهم اداره کل فرودگاه های 
اداره  مجموعه  کرد:  اظهار  و  دانست  استان 
تحقق  راستای  در  فرودگاه های گلستان  کل 
درخواست مسافران و افزایش خدمات رسانی 
تعداد  افزایش  پیگیر  هموطنان،  به  شایسته 
پروازها از فرودگاه های استان به اقصی نقاط 
کشور است. وی با بیان اینکه برقراری پرواز 
گرگان - کیش - گرگان یکی از مهمترین 
مسیرهای پروازی بود که منتج به نتیجه شد، 
ادامه داد: طبق برنامه ریزی انجام شده این پرواز 
در روزهای دوشنبه و پنجشنبه هر هفته انجام 
خواهد شد. مدیرکل فرودگاه های استان گلستان 
پروازی  مسیر  منظم  و  جدید  برنامه  تدوین 
گرگان - کیش - گرگان را پس از چند ماه وقفه، 
اتفاقی بسیار مهم در آستانه سفر هیئت دولت 
به استان گلستان عنوان کرد و افزود: علاوه بر 
این، پرواز جدیدی در مسیر مشهد – گرگان–   
مشهد در روزهای یکشنبه هر هفته نیز محقق 
شد که اتفاقی بسیار مهم برای زائران امام هشتم 
است. وی با تأکید بر این که پروازهای گرگان 
– کیش و بالعکس از ۴ دی ماه به صورت دو 
پرواز هفتگی در روزهای دوشنبه و پنج شنبه و 
گرگان - مشهد و بالعکس در روزهای یکشنبه، 
سه شنبه و جمعه انجام خواهد شد، توضیح 
داد: مسافرین می توانند بلیط مورد نظر خود را 
از طریق وب سایت های فروش بلیط، دفاتر 
فروش و یا آژانس های مسافرتی تهیه نمایند. 

رشد 6 برابری آسفالت
 معابر خاکی شهری 

رشد  از  گلستان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
۶ برابری آسفالت معابر خاکی شهری استان 
در دولت سیزدهم خبرداد. به گزارش روابط 
بازآفرینی  عمومی،  مهدی ملک اظهار کرد: 
شهری یکی از موضوعات مهم برای تغییر کالبد 
شهری از وضعیت ناپایدار به پایدار است. وی 
از نوسازی ۳ هزار و ۶۷۶ واحد مسکونی در 
محلات هدف بازآفرینی شهری گلستان در 
دولت مردمی سیزدهم خبر داد و گفت: این 
تعداد نوسازی به نسبت دولت قبل رشد ۳۰۸ 
درصدی داشته است. ملک با اشاره به رشد ۶ 
برابری آسفالت معابر خاکی شهری استان در 
دولت سیزدهم افزود: در این مدت ۳ هزار و 
۲۴۱ تن قیر رایگان برای آسفالت معابر خاکی 
بافت های فرسوده شهری استان به شهرداری ها 
واگذار شد.رئیس شورای هماهنگی امور راه و 
شهرسازی استان ادامه داد: این تخصیص قیر 
رایگان به نسبت دولت قبل در دولت سیزدهم 

رشد ۶۶۰ درصدی داشت.

یلدا

مهدی سیف حسینی

اپوشه، دیو تاریکی، آرام آرام ناپدید می شود و اهورا با 
تلاش بسیار از پس تیرگی ابرها خود می نمایاند. وقتی 
تاریکی کاهش می یابد، مردمان از رخوت و کسالت و 
خانه نشینی به در می آیند و خود را برای استقبال از 
زایش خورشید و روشنی و درازی زمان حرکت آماده 
می نمایند. این است که یلدا شکل می گیرد و برایش 
سور می دهند. زیرا، هنگامی که درازی شب و تاریکی، 
بی حوصلگی، خانه نشینی و بیماری افزایش می یابد، اما 
وقتی درازی روز فرا می رسد، کار، تلاش و فعالیت آغاز 
می شود. و نور، این واژه مقدس تمام تاریخ دراز دامن 
می شود. سرما و سردی و یخ بندان در زیر تابش نور 
فروزان آب می شوند و حرکت برای تولید و کشت و 
زرع و آمایش و آمادگی زمین برای کاشت مهیا می گردد 
و گیاهان و درختان با تابش نور فراوان به جنبش می 
آیند. از زیر خاک سر بر می آورند و تلاش بر رشد دارند 
و براستی در زمان نور، زمین و همه جنبندگان از گیاه و 
حیوان و انسان، از یک خواب دراز زمستانی با کوفتن 
مشت به سینه و کشیدن یک خمیازه طولانی از غارنشینی 

خارج می شوند و زندگی دیگری و سال دیگری و زمان 
دیگری را برای زیستن شروع می کنند. و اینچنین می 
شود که یلدا شکل می گیرد. شب دراز می رود و روز 
دراز می آید و در این شب هست که سور دادن برای 
زمینیان ارزش می شود و برای چنین شبی از سمبل های 
گوناگون استفاده می شود. از انار که نماد خورشید است 
و هندوانه که نماد برکت، آجیل و خشکبار که شب چره 
است و دیگر میوه ها و ... که بر سفره چیده می شود تا 
از آن بهره برند و جشن بگیرند و شادی کنند، که یلدا 
است، که شب زایش خورشید است. و این گونه است 
که جشن های آئینی در زمان های گوناگون به درازنای 
تاریخ برای مردم این سرزمین جاودانه می شود و می 
ماند. زیرا که در درون خود بار غنی از ارزشهای زیستی 
و معنوی و انسانی را دارد و هرگونه تلاش که برای از 
بین بردن این جشن ها تاکنون شده، بی حاصل بود و 
نتوانسته مردمان این سرزمین را نسبت به برگزاری آن 
جشن ها بی اعتنا و بی علاقه نماید. شب یلدا در پیش 

است، شادی این جشن بر شما ارزانی باد.

))

سرمربی والیبال لیگ
 برتری شهرداری 
گنبدکاووس تغییر کرد

رییس شورای شهر گنبدکاووس گفت: 
والیبال  تیم  سرمربی  رئوفی  رحمان 
شهرداری گنبدکاووس به دلیل دست 
نتایج مورد نظر به صورت  به  نیافتن 
توافقی از این تیم جدا شد. به گزارش 
اظهار  عباسی  یحیی  عمومی،  روابط 
کرد: عبدالله آذر که پیش از این کمک 

مربی تیم بود به عنوان مسوول کادر فنی 
هدایت تیم را بر عهده دارد تا سرمربی 
جدید برای تیم شهرداری گنبدکاووس 
انتخاب شود. وی افزود: تلاش داریم 
با انتخاب بهترین گزینه از میان مربیان 
با سابقه بتوانیم وضعیت تیم شهرداری 
گنبدکاووس را در جدول ارتقا ببخشیم 
و باعث افزایش انگیزه در میان بازیکنان 
شویم. رییس شورای شهر گنبدکاووس 
با  گنبدکاووس  شهرداری  تیم  گفت: 
وجود گذشت ۱۱ هفته از بازی های 
های  مصدومیت  علت  به  برتر  لیگ 
بازیکنان و بدشانسی در مقابل کسب 
۲ پیروزی، ۹ شکست در کارنامه خود 
دارد که موجب نارضایتی مردم ورزش 
شهرستان  این  تماشاگران  و  دوست 

شده است.

25 هزار نخ سیگار
 قاچاق کشف شد

کارشناسان ایکس ری گمرکات گلستان 
۲۵ هزار و ۵۶۰ عدد سیگار قاچاق را 
از یک دستگاه کامیون صادراتی در مرز 
اینچه برون کشف کردند. به گزارش 
گلستان،  گمرکات  عمومی  روابط 
کارشناسان ایکس ری در حین اسکن 
کالای  حامل  کامیون  دستگاه  یک 

مشکوکی  مورد  به  کاشی  صادراتی 
برخورد کردند. این کارشناسان حین 
در  که  آبی  به محفظه  کامیون  اسکن 
زیر کامیون نصب شده بود مشکوک 
بیشتر  بررسی  با  نهایت  در  و  شدند 
شده  جاساز  قاچاق  سیگار  محموله 
شهریاری  شهریار  کردند.  کشف  را 
مدیرکل گمرکات گلستان در آخرین 
افزون  صادرات  از  اعلامی  اطلاعات 
بر ۳۵۲ هزار و ۳۸۸ تنُ انواع کالای 
غیرنفتی از مبادی گمرکی این استان 
به ارزش ۲۰۰ میلیون و ۷۳۱ هزار دلار 
از اول فروردین تا پایان آبان ماه امسال 
خبر داد و گفت: این میزان صادرات 
به لحاظ وزنی ۴۸ درصد و به لحاظ 
ارزش دلاری ۴۲ درصد بیشتر از مدت 

مشابه سال قبل است.
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یادداشت گلشن مهر

  تتلوو بن بست
در روش

   با مسوولیت سردبیر

ایران  ادبیات و زندگی رسمی جاری در  از فرهنگ،  اگر 
بگذریم، زندگانی دیگری با گستره ی بسیار پر وسعتی در 
کشورمان در حال گذراست که هر از گاهی خود را به رخ 
می کشاند، شناخت آن زندگی غیر رسمی و فرهنگ و 
ادب جاری در میان عامه چندان سخت نیست مشروط 
به اینکه درگیر و دار قدرت و ابزار آن نباشی، به معنی 
واضحتر برای خود از قدرت و در قدرت سهمی نخواهید، 
در آن صورت گوش و چشمت شنواترو بیناتر می شوند و 
مردم را با نگاهی غیر ایدئولوژیک بهتر درک می کنید، وقتی 
در خودرو مسافرکشی می نشینید می بینید مردم ترانه هایی 
گوش می دهند که از دهها سال پیش مانده است، وقتی 
سخنانشان را می شنوید متوجه می شوید ادبیاتشان متفاوت 
از ادبیات صدا و سیماست، آداب دیگری که نمی توان 
آن را دیگر زیر پوست شهر نامید بلکه در همه کوچه و 
خیابان های شهر جاری و ساری است. اما اشتباه راهبردی 
آن است که بدون توجه به این تفاوت بین حقیقت سبک 
زندگی شهروندان با واقعیتی که باید باشد سیاستگذاری 
شود، آنگاه می بینید که دقیقا به همین نتایجی که اکنون 
جامعه ایرانی به آن رسیده است می رسید، به بن بستی که 
مداوم باید توجیه و توجیه کرد برای نمونه هم زمان هم با 
مرد سفید موی گیلانی که معلوم نیست چه جرمی می توان 
برایش نوشت برخورد می شود و هم نمی دانیم برای تتلو 
چه تصمیمی بگیریم و یا آن دیگری، ساسی مانکن و.... 
کسی هم نیست بپرسد که در همه این سالها آیا توانسته 
ایم الگوی شادمانی مبتنی بر آموزه های دینی و اخلاقی 
مورد نظر خودمان را در جامعه تبیین نماییم، آیا اصولا 
با حذف و نفی الگوهای شادمانی عرفی، الگویی اثباتی 
برای شادمانی شهروندانمان ارائه کرده ایم، جماعت ایرانی 
در مجالس عروسی چگونه شادکام می شوند و چگونه 
شادمانی می کنند، شهروندان در خوشی ها چگونه شاد 

باشند؟که اشکالی بر آن مترتب نباشد؟ اگر نکرده ایم چرا 
باید طلب نداشته امان را از شهروندان بخواهیم و در این 
صورت چه انتظاری از آحاد شهروندان معمولی جامعه 
داریم ؟ بدون شک اگر به شهروندان الگویی درست، دقیق 
و مبتنی بر آموزه های انسانی، اسلامی و اخلاقی ارائه شود، 
بدون سماجت آن را می پذیرند. اما آیا الگویی برای نشاط 
به شهروندان معرفی شده است که آنها از خواستن آن تن 
زده باشند و آن را نپذیرفته باشند ؟آنها که سیاستگذاری 
های موفق را ساماندهی می کنند انسانهایی از جنس امروز 
نیستند، آنها نخبگانی از جنس فردا و پس فردایند که می 
توانند با دور اندیشی و عقلانیت آینده را روشن ببینند، باید 
آنها به کار گرفته شوند تا جامعه از بن بست هایی این 

چنین رهایی یابد.
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نویسنده دو قطبی
 ایجاد کرده است

حسین پایین محلی

موضوع  روش"با  در  بست  وبن  "تتلو  باعنوان  مطلبی 
شماره  در  فرهنگی"  اتفاق  چند  ای  رسانه  "بازتاب 
۲۶۹۹مورخ ۲۱ آذر ماه در صفحه اول گلشن مهر چاپ 
نکات  برخی  تا  کرد  احساس  سطور  این  راقم  که  شد 
مذکور  نوشتار  در  بیان شود.  مطروحه  موضوع  پیرامون 
قابل  قلم  صاحب  این  نگاه  از  که  گردیده  بیان  مطالبی 
نقد می باشد. نویسنده از همان ابتدا با پیش فرضی به دو 
فرهنگ رسمی و واقعی اشاره کرده که قابل نقد است.

چرا؟!چون اولا دوقطبی سازی ایجاد کرده! فرهنگ رسمی 
رسمی  فرهنگ  از  بخشی  واقعی  فرهنگ  آیا  واقعی!  و 
نیست؟ آیا فرهنگ رسمی واقعی نیست؟!نگارنده منکر 
این نیست که جامعه به سمت کثرت فرهنگی رفته ولی 
این کثرت ها در یک کلیت تعریف می شوند و از سویی 
یک فرهنگ کلی بر کشور ساری وجاری است که نباید 

آن را الزاما حاکمیتی و سیاسی و ایدئولوژیک تعریف کرد! 
بر فرض چنین دیدگاهی _ترسیم خطوط فرهنگی کشور 
وسیاستگذاری کلان براساس ایدئولوژی_ آیا کشورهای 
لائیک وسکولار غربی از این امر مستثنی هستند؟!کافیست 
به وقایع غرب نگاه کنید. که چطور در دفاع از ارزشهای 
میکنند  برخورد  با خاطیان  قانون وضع می کنند و  خود 
وقوانین حقوقی وقضایی در برخورد با شهروندان خاطی 
اعمال می کنند!قوانین دفاع از همجنسبازی و مصرف مواد 
مخدر وقوانین مربوط به اسلام ستیزی وحجاب ستیزی 
و حتی دامنه این قوانین به جزئی ترین امور وخصوصی 
ترین ساحات شهروندان تسری پیدامیکند! نویسنده محترم 
در ادامه به پخش موسیقی در تاکسی و ادبیات متفاوت 
باصداوسیما، و برخی سبک های رفتاری آشکار در خیابان 
اشاره کرده که قابل تامل است. ما هم منکر اینها نیستیم. 
اما باید زاویه دید را تعریف کرد و از هر مقدمه ای نتیجه 
دلخواه نگرفت. بنده هم ممکن است در خلوت خودم 
فرهاد گوش بدهم. تاریخ جدید در ذیل غربزدگی است 
و ایران هم از آن مستثنی نبوده اگرچه انقلاب اسلامی ۵۷ 
به رهبری امام خمینی)ره(براساس فرهنگ و با هدف برون 
رفت از غربزدگی و دعوت به خود آگاهی وهویت خودی 
و بازگشت به خویشتن شکل گرفته و تاریخ غرب نیز 
در ساحت فترت است اما الزاما هرکنش اجتماعی را نباید 
در تقابل ایدئولوژیک با فرهنگ رسمی کشور تفسیر کرد. 
گوش سپردن به آهنگ قبل انقلاب در ماشین می تواند 
دلایل زیادی داشته باشد. از سر اکراه، سلیقه فردی،تبلیغات 
در  هرچه  سیما  صداو  نیست  و...قرار  غالب  ای  رسانه 
کف جامعه رخ می دهد را ضریب رسانه ای بدهد. نباید 
از صداوسیما انتظار شق القمر داشت. فضای فرهنگی ما 
روبه تکثیر وتکثر است.چرا؟چون ازسویی با جنگ ترکیبی 
باغرب مواجهیم که رسانه های جهانی را دارند و درصدد 
در  همچنانکه  هستند  ما  وفرهنگی  زندگی  سبک  تغییر 
ناتوی فرهنگی شوروی را تهی کردند. استعمار فرانو در 
آخرین مرحله خود فرهنگ را صنعت می کند وجامعه را 
از ارزش تهی. جدای از این بحث نظری جامعه متنوع 
است اما اصولش که مبانی دینی دارد برای اکثریت قریب 
به اتفاق قابل قبول وتبعیت است. زنان ما چه چادری، چه 
مانتویی وچه مانتو باز و بعضا بدحجاب اصل حجاب را 

نفی نمی کنند.
اما چه باید کرد؟!

نویسنده به اشتباه روشی اشاره می کند و به مصادیقی وارد 
می شود. در باب سیاست گذاری فرهنگی حقیر پیشتر بارها 
به چند نکته اشارت داشته. اول به روز رسانی سیاست 
فرهنگی که رهبر معظم انقلاب در دیدار با اعضای شورای 
عالی انقلاب فرهنگی به آن اشاره فرمودند. دوم عبور از 
کلی گویی به مصادیق و تقویت فرهنگ ایرانی اسلامی 

و ترویج هنجارهای ملی و ارزشهای دینی وتبیین 
سبک زندگی متناسب با فرهنگ خودمان. متاسفانه 
در جمهوری اسلامی همواره در حوزه فرهنگ 
تشتت آرا در برخی موارد بوده چنانچه هنوز فضای 
مجازی یله و رهاست و پلتفرمهای بیگانه به ارزش 
زدایی و سکولاریته کردن ما می پردازند و در صدد 
اندلسیزاسیونی کردن ایران هستند چنانکه جورج 
مرداک گفته بود. و ما هنوز نتوانستیم قوانینی در 
های  شبکه  و  مجازی  فضای  و  اینترنت  حوزه 
اجتماعی تدوین کنیم و از فرهنگمان در فضای 
حوادث  هم  آن  ونتیجه  کنیم  پاسداری  مجازی 
سال ۱۴۰۱شد. در ادامه نیز به پیرمرد رشتی وتتلو 
وساسی اشاره شده. اولا با پیرمرد رشتی برخوردی 
نشد و نباید بشود. درباب تتلو...او روزگاری توبه 
کرد و از رئیسی حمایت کرد. کدام جریان سیاسی 
با او چه کردند!؟ایضا ساسی که در انتخابات ۸۸ در 
ستاد کروبی بود. جریانی در داخل درصدد است 
هنرمندان وادیبان واصحاب فرهنگ ورسانه وحتی 
نخبگان را ازکشور به بیرون هدایت کند وسرانجام 
با ابزارهای مختلف آنان را به قبح شکنی ارزشهای 
دینی وتقابل سیاسی با جمهوری اسلامی وادار کند 
که شرح آن از حوصله این نوشتار بیرون است. اما 
ذکر این نکته نیز خالی از لطف نیست که طبیعتا 
در فضای فرهنگی ورسانه ای برخی ضد فرهنگها 
ظهور می کنند چنانکه در هرجامعه ای چنین بوده. 
ما در جامعه آرمانی افلاطونی زیست نمی کنیم. اما 
ظهور این پدیده ها حاصل گفتمان تساهل وتسامح 
دولتهایی است که غربگرایی را جایگزین فرهنگ 
خودی کردند وطبیعتا در بطن فرهنگ از این پدیده 
ها گریزی نیست. در ادامه نویسنده از حذف ونفی 
الگوهای شادمانی عرفی گفته که نه ممکن است 
ونه عاقلانه ونه انجام پذیرفته. الگوها همواره بوده 
و هستند. اما چنانکه اشارت رفت بعضا درحوزه 
هایی از فرهنگ تصمیم واحد وجود نداشته وان به 
وجود دولت های غربگرا، جریان نفوذ، فهم متفاوت 
از فرهنگ در مدیران ارشد فرهنگی،و...برمی گردد 
تا خوانش سیاسی از سیاستگذاری فرهنگی. ودر 
آخر ذکر این مقوله مهم است که سیاستگذاری 
فرهنگی مبتنی بر برخی شرایط واقتضائات است.
در جهان جهانی شده ما شاهد نوعی آنارشی در 
عرصه های مختلف هستیم که همه کشورها برای 
حیات فرهنگی خود وجلوگیری از استحاله در 
فرهنگ غربی به سیاستگذاری پرداخته اند. باید 
به  فرهنگی  درون  بانگاه  سیاست گذاری ها  این 
روز شود و پیوست رسانه ای پیداکند وضمانت 
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یک نظر و دو نقد
1

گلشن مهر ـ  گفت و گو و نقد و نظر آغاز عقلانیت است. همه حق اظهار نظر دارند و همگان شایسته شنیده شدن و دیده شدن هستند و رسانه ها باید بانی و باعث این میدان باشند تا جامعه به سوی رستگاری 
حرکت کند، بر این اساس دو نقد از حسین پایین محلی و محمد دیلم کتولی بر یادداشت تتلو و بن بست در روش به گلشن مهر رسیده است که منتشر می شود. وجدان عمومی شهروندان می تواند با خواندن متن 

یادداشت و نقدها، به درستی یا نادرستی تحلیل ها پی ببرد. 
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اجرا داشته باشد. همین سیاستهای فرهنگی بوده 
که پای ادواردو آنیلی و لگنهاوزن ها را به ایران باز 
کرده واگر نه اینکه در این فضای فرهنگی است که 
۸میلیون حافظ قرآن تربیت شدند. فضای فرهنگی 
کشور دراین ۴۵ سال برکات داخلی وجهانی داشته 
و تقلیل آن به تتلو وساسی اگر نوعی کنش سیاسی 
نباشد یقینا برخواسته از غفلت زدگی است. راقم 
فرهنگ  درباب  یادداشتی  نیز  پیشتر  سطور  این 
ایرانی از ساسی مانکن تا شهید آوینی نوشته بود 
که در انجا نیز به این نکته اشاره کرد که فرهنگ 
ما انسانهای زیادی را ساخته و به جامعه تحویل 
داده وطبیعتا ممکن است در این فرایند یکی جواد 
جهت  اما  باشد  مانکن  ساسی  ودیگری  فروغی 
نمونه فقط به ایام اعتکاف اشاره شود و یا مدافعان 
حرمی که دهه ۶۰ یا هفتادی بودند. این یادداشت 
را با ابیاتی از مولوی به پایان می بریم وبه خوانندگان 

عزیز تقدیم میشود.
هر دو گون زنبور خوردند از محل

لیک شد زان نیش و زین دیگر عسل
هر دو گون آهو گیا خوردند و آب

زین یکی سرگین شد و زان مشک ناب
هر دو نی خوردند از یک آب خور

این یکی خالی و آن پر از شکر
صد هزاران این چنین اشباه بین

فرقشان هفتاد ساله راه بین
این خورد گردد پلیدی زو جدا

آن خورد گردد همه نور خدا
این خورد زاید همه بخل و حسد

وآن خورد زاید همه نور احد
این زمین پاک و آن شوره ست و بد
این فرشته پاک و آن دیوست و دد...

3
کاش گلشن مهر قدری

انصاف داشت
 بن بست در روش یا ایده پردازی پوپولیستی
 نقدی بر یادداشت سردبیر روزنامه گلشن مهر

 

 محمد دیلم کتولی 

سردبیر محترم روزنامه وزین گلشن مهر در شماره 
۲۶۹۹ روز سه شنبه بیست و یکم آذر ماه ۱۴۰۲ 
روش((  در  بست  بن  و  ))تتلو  عنوان  با  خود 
دوقطبی غیر واقعی خاصی را ترسیم کرده و از 
زاویه ی دیدگاه جریان فکری خودش به نتایجی 
دست یافته است. تقسیم زندگي مردم به دو بخش 
رسمي و غیر رسمي و واقعی نشان دادن زاویه غیر 

رسمي و غیر واقعی نشان دادن زندگي رسمي اولین نتیجه 
دهشتناک این تحلیل است.

به مقدمه ترتیب داده شده آقای سردبیر دقت کنید:   اگر 
ایران  در  جاري  رسمي  زندگي  و  ادبیات  فرهنگ،  از 
بگذریم، زندگاني دیگري با گستره ي بسیار پر وسعتي 
از گاهي خود  که هر  در کشورمان در حال گذراست 
را به رخ مي کشاند، شناخت آن زندگي غیر رسمي و 
فرهنگ و ادب جاري در میان عامه چندان سخت نیست 
مشروط به اینکه درگیر و دار قدرت و ابزار آن نباشي، به 
معني واضحتر براي خود از قدرت سهمي نخواهید، در 
آن صورت گوش و چشمت شنواتر و بیناتر مي شوند 
و مردم را با نگاهي غیر ایدئولوژیک بهتر درک مي کنید.
ایشان برای مصداق نظریه خود چنین استدلال می کند: 
وقتي در خودرو مسافرکشي مي نشینید، مي بینید مردم 
ترانه هایي گوش مي دهند که از دهها سال پیش مانده 
است، وقتي سخنانشان را مي شنوید متوجه مي شوید 
آداب  سیماست،  و  صدا  ادبیات  از  متفاوت  ادبیاتشان 
دیگري که نمي توان آن را دیگر زیر پوست شهر نامید 
بلکه درهمه کوچه و خیابان هاي شهر جاري و ساري 
است. علی الاصول با چنین مقدمه ای، نتیجه کسب شده 
همین است :اما اشتباه راهبردي آن است که بدون توجه 
به این تفاوت بین حقیقت سبک زندگي شهروندان با 
واقعیتي که باید باشد سیاستگذاري شود، آنگاه مي بینید 
که دقیقا به همین نتایجي که اکنون جامعه ایراني به آن 
رسیده است مي رسید، به بن بستي که مداوم باید توجیه 
و توجیه کرد براي نمونه هم زمان هم با مرد سفید موي 
برایش  توان  مي  جرمي  چه  نیست  معلوم  که  گیلاني 
نوشت برخورد مي شود وهم نمي دانیم براي تتلو چه 

تصمیمي بگیریم ویا آن دیگري، ساسي مانکن و....
اتفاق ناخوشایند اولی که در این مقدمه بوقوع پیوسته و 
کاملا غیر علمی، پوپولیستی و عوام پسند است قراردادن 
سه جریان متفاوت "مرد سفید موي گیلاني "، "ساسي 
مانکن" و "تتلو " در یک سبد است. کسی اندکی آشنایی 
با محیط اجتماعی ایران داشته باشد، تفاوت رفتار شادی 
آفرین مرد گیلاني و اساسا محیط گیلان و شمال کشور، 
با رفتار هنجار شکنانه عده ای دیگر را درک مي کند. 

اتفاقا درجای دیگر آقای سردبیر تلویحا اقرار می کنند 
که رفتار مرد گیلاني " الگوي شادماني " است و اتفاقا 
نگارنده در همین نقطه با ایشان اشتراک نظر دارد که " 
چرا این رفتارهای شادماني از سوی دستگاه های متولی 
فرهنگ و رفتار اجتماعی مهندسی و نهادینه نشده است:
کسي هم نیست بپرسد که در همه این سالها آیا توانسته 
ایم الگوي شادماني مبتني بر آموزه هاي دیني و اخلاقي 
مورد نظر خودمان را در جامعه تبیین نماییم، آیا اصولا 
با حذف و نفي الگوهاي شادماني عرفي، الگویی اثباتي 
جماعت  ایم،  کرده  ارائه  شهروندانمان  شادماني  براي 
شوند  مي  شادکام  چگونه  عروسي  مجالس  در  ایراني 
و چگونه شادماني مي کنند، شهروندان در خوشي ها 
چگونه شاد باشند؟که اشکالي بر آن مترتب نباشد؟ اگر 
نکرده ایم چرا باید طلب نداشته امان را از شهروندان 

بخواهیم .
تفاوت اصلی دیدگاه ما با یک جریان سیاسی خاص که 
استان گلستان  نمایندگی آن را در  روزنامه گلشن مهر 
دارند همین است که این جریان، تمایل و اصرار زیادی 
اکثریت جامعه را  دارد که یک رفتار مبتذل و مخالف 
انصاف  اگر قدری  یک هنجار معرفی کند، در حالیکه 
آن  محترم  سردبیر  و  روزنامه  این  در  دید  توسعه  و 

وجود داشت متوجه مي شد، بزرگترین و باشکوه ترین 
اجتماعات همراه با شادماني و سرور که در شهر ایشان 
) گرگان ( برگزار شد و اتفاقا بسیار مردمی و به اصطلاح 
بنابه  متاسفانه  که  غدیربود  کیلومتری  بودجشن  هیئتی 
دلائلی،توسط این روزنامه و هیچکدام از همفکرانشان 
فضا  آن  در  هم  بازتابی  و  نشد  دیده  رسانه  فضای  در 
نداشت. مصادیق فراوان دیگري نیز، نظیر خیابان اربعین 
گرگان، جشن های میلاد شعبانیه در استان گلستان و... 
نام  از اطاله بحث فقط  وجود دارد که برای پیشگیری 
برخی از آنها را بردیم. البته این روزنامه که سیاستگذاران 
کهنه،  را  اسلامی  جمهوری  نظام  اجتماعی  و  فرهنگی 
قدیمی و فرسوده مي داند و استدلال می کند که: آنها که 
سیاستگذاري هاي موفق را ساماندهي مي کنند انسانهایي 
از جنس امروز نیستند، آنها نخبگاني از جنس فردا و پس 
فردایند که مي توانند با دور اندیشي و عقلانیت آینده را 
روشن ببینند، باید آنها به کار گرفته شوند تا جامعه از بن 
بست هایي این چنین رهایي یابد. بدون هیچ راهبردي، 
این نظریه را ارائه می دهند. اتفاقا وجود شوراهای متعدد 
استان  اجتماعی  فرهنگی   و  اجرایی  مسئولان  کنار  در 
گلستان و شهر گرگان موید این مطلب است که برنامه 
های خوب، مناسب و قابل قبول و تاثیر گذار که انجام 

شده ، با " دور اندیشي و عقلانیت " بوده و نتیجه آن 
پایان  در  دید.  توان  مي  استان  این  جای  جای  در  را 
مدیر  شخص  که،  است  یادآوری  قابل  نیز  نکته  این 
)حسن  گذشته  دولت  در  روزنامه  این  محترم  مسئول 
روحانی ( در عالی ترین جایگاه تصمیم گیری و تصمیم 
سازی استان گلستان) معاون سیاسی امنیتی استانداری 
( مشغول بوده و اگر بناست در زمینه های اجتماعی، 
و  برد  سوال  زیر  را  کسی  امنیتی  حتی  و  فرهنگی 
از برادر ارجمند  باید  ملامت کرد خود ایشان است.  
دکتر احسان مکتبی پرسید، شما که بلحاظ تحصیلات 
تکمیلی در رتبه بالایی بودید و به مسائل فرهنگی و 
کامل  آشنایی  گرگان  شهر  و  گلستان  استان  اجتماعی 
قول  به  و  پرانرژی  و  جوان  دیگر  از سوی  و  داشتید 
خودتان نخبگاني از جنس فردا بودید برای عدم تولید 
تتلو و نظائر وی و بن بست شکنیدر مسائل اجتماعی 

چه کردید ؟
و  مشروع  پسندیده،  کار  در جای خود  تحلیل  و  نقد 
قابل قبول است، به شرط آنکه علاوه بر خارج نشدن 
از دایره انصاف و عقل، انگیزه های جریانی، حزبی و 
قبیله ای بر آن حاکم نباشد، که در این صورت به عملی 

بی نتیجه، مخرب و مفسده آمیز تبدیل می شود.
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نویسنده از حذف ونفی الگوهای شادمانی عرفی گفته که نه ممکن است ونه عاقلانه ونه انجام پذیرفته. الگوها همواره بوده و هستند
 اما چنانکه اشارت رفت بعضا درحوزه هایی از فرهنگ تصمیم واحد وجود نداشته وان به وجود دولت های غربگرا، جریان نفوذ

 فهم متفاوت از فرهنگ در مدیران ارشد فرهنگی،و...برمی گردد تا خوانش سیاسی از سیاستگذاری فرهنگی
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آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۴ هیات موضوع  برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۹۵۵ 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۴۹ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
طوی محمد امان زاده فرزند اله مراد به شماره شناسنامه ۵۹۲ کد ملی ۴۹۷۹۲۱۸۴۸۲ صادره از 
آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷۱۵/۸۴ مترمربع در قسمتی از 
باقیمانده ششدانگ پلاکهای ثبتی ۱- شماره ۴۹۷- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش 
۷- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا به مساحت ۲۸۸/۷۵ مترمربع از سهمی کلیه مالکین مشاعی 
بالسویه ۲- شماره یک اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا 
به مساحت ۴۲۷/۰۹ مترمربع از سهمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی تائید گردیده است.  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۹/۲۸
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۱۳۳۵۹

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ هیات موضوع  برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۹۲۸ 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۴۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
عبدالرحمن توماج فرزند الله قلی به شماره شناسنامه ۵۳۰۵ کد ملی ۴۹۷۹۹۰۸۲۲۵ صادره از 
آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۲۱/۱۵ مترمربع در قسمتی از 
باقیمانده ششدانگ پلاک ثبتی ۲۱۷- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷- حوزه 
ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی آقای الیاس توماج تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۹/۲۸
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۱۴۰۳۲

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۱۸۴۵ مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۱  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۲۳۱ 
ششدانگ یک قطعه زمین باغ به مساحت ۹۹۰ متر مربع مفروز و مجزا از پلاک ۱-  اصلی واقع 
در لیوان بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز، ملکی خانم رقیه جمال لیوانی فرزند حمزه علی  به کد 
ملی ۲۲۴۹۶۲۵۰۰۱  که از مالک رسمی آقای یحیی احمدی نژاد  خریداری کرده است.چنانچه 
اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل، حدود و حقوق ارتفاقی دارند 
می توانند ظرف مدت۲ ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و 
از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند 
مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱ /۱۴۰۲/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۸

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف :۳۹۴

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۱۸۴۸ مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۱  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۲۳۲ ششدانگ 
یک قطعه زمین باغ به مساحت  ۲۵۵۵ متر مربع مفروز و مجزا از پلاک ۱-  اصلی واقع در لیوان 
غربی  بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز، ملکی خانم رقیه جمال لیوانی فرزند  حمزه علی  به کد 
ملی ۲۲۴۹۶۲۵۰۰۱  که از مالک رسمی آقای یحیی احمدی نژاد  خریداری کرده است.چنانچه 
اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل، حدود و حقوق ارتفاقی دارند 
می توانند ظرف مدت۲ ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و 
از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند 
مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱ /۱۴۰۲/۹   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۸

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف :۳۹۵

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۱۳۸۲ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۱  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۲۳۳ ششدانگ 
یک قطعه باغ که مقدار ۹ سهم و ۱۸۱ ضرب مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ قرا فوق وقف عام 
میباشد  به مساحت  ۲۰۹۳۰ متر مربع دارای پلاک ۶-  اصلی واقع در اراضی استون آباد  بخش 
۲ حوزه ثبتی بندرگز، ملکی خانم رقیه جمال لیوانی فرزند حمزه علی  به کد ملی ۲۲۴۹۶۲۵۰۰۱  
که از مالک رسمی آقای سید علی اکبر علوی و سید عباس علوی  خریداری کرده است. چنانچه 
اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل، حدود و حقوق ارتفاقی دارند 
می توانند ظرف مدت۲ ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و 
از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند 
مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱ /۱۴۰۲/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۸

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف :۳۹۶

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۱۸۴۹ مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۱  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۲۳۴ ششدانگ 
یک قطعه زمین باغ به مساحت ۲۴۴۵ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۱-  اصلی واقع 
دراراضی لیوان  بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز، ملکی خانم رقیه جمال لیوانی فرزند حمزه علی  به 
کد ملی ۲۲۴۹۶۲۵۰۰۱ که از مالک رسمی آقای یحیی احمدی نژاد خریداری کرده است.چنانچه 
اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل، حدود و حقوق ارتفاقی دارند 
می توانند ظرف مدت۲ ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و 
از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند 
مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱ /۱۴۰۲/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۸

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف :۳۹۷

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۱۸۶۴ مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۳  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۰۶۲ ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی  به مساحت ۷۲۷۸.۲۸ متر مربع مفروز و مجزا از پلاک ۳- اصلی واقع در 
بنفش تپه بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز ، ملکی آقای ابراهیم طهماسبی  فرزند عابدین  به کد ملی 
۲۲۴۹۵۳۰۳۶۱  که از مالک رسمی خریداری کرده است. چنانچه اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی 
ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت۲ ماه اعتراض 
خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح 
قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر 
خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۱ /۱۴۰۲/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۸

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف : ۴۰۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۱۸۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۶۰۴ تقاضای خانم زینب اسدی به شماره شناسنامه ۲۰۷۶ و کد ملی 
۲۱۸۰۵۸۲۲۷۷ صادره از گرگان فرزند رضا صادره از بهشهر در ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده است به مساحت ۸۰/۵۸ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۶- اصلی واقع در اراضی 
گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲۸

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۱۴۳۲۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۹۹۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۲۹ تقاضای آقای احمدعلی ستوده به شماره شناسنامه ۱۰ و کد ملی 
۲۲۳۹۸۹۷۸۳۱ صادره از ترکمن فرزند ملنگ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۲۲۲/۰۶ مترمربع از پلاک شماره ۲۸۶ فرعی از ۱۲۳- اصلی واقع در اراضی 
مازاد سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی 
مرتضی ثابتی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲۸

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۱۴۸۵۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۴۰۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۹۱۶ تقاضای آقای رضا بالارستاقی به شماره شناسنامه ۳۷۷ و کد ملی 
۲۱۲۱۱۰۲۹۲۲ صادره از گرگان فرزند ابوطالب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۰۰۰۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۲۹- اصلی واقع در اراضی ورسن بخش دو حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی نادعلی بالارستاقی به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲۸

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۱۴۸۶۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۶۶۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۶۳ تقاضای آقای محمدعلی آرطیس به شماره شناسنامه ۵۱۹ و کد ملی 
۲۲۴۹۱۵۷۰۱۴ صادره از کردکوی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۹۵۶۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی یوسفی به متقاضی دارد. حقوق ارتفاقی: 
برابر نامه شماره ۲۵۹۹۴/۳۳۱/۱۴۰۲/۲۳ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۰: میزان حریم کمی مسیل هاشم آباد 
در مجاورت زمین مذکور بمیزان ۵ متر از حد نهایی بستر می باشد که بخشی از زمین مذکور 
بمساحت ۲۴۳ مترمربع در باند حریم کمی مسیل هاشم آباد واقع می باشد لذا هرگونه ساخت و 
ساز مجدد نیاز به استعلام از اداره آب منطقه ای می باشد و رعایت آن حریم الزامی است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲۸

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۱۴۹۷۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۲۱۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۰۴ تقاضای خانم فاطمه پردل نامقی به شماره شناسنامه ۴۴ و کد ملی 
۰۹۰۱۷۹۱۱۵۶ صادره از گرگان فرزند سلیمان در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت ۱۳۷/۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۵۸- اصلی واقع در اراضی عیسی محله بخش دو 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی شاه بابا خضرنیا به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲۸

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۱۵۰۸۰

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۶۵۳۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۲۰ تقاضای آقای سیدیوسف میرائیز به شماره شناسنامه ۱۲۴۷ و کد 
ملی ۲۱۲۰۸۱۸۹۶۷ صادره از گرگان فرزند سیدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۴۰۲۸ مترمربع از پلاک شماره ۱۷۵- اصلی واقع در اراضی حیدرآباد بخش دو حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی عباس میرآئیز به متقاضی دارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲۸

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۱۶۴۱۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۰۹۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۲۷ تقاضای آقای محمدرضا بهزاد به شماره شناسنامه ۱۶۳ و کد ملی 
۰۷۹۴۶۹۱۱۱۰ صادره از سبزوار فرزند حسن در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین به انضمام شش 
سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۱۰۰/۲۱ مترمربع 
از پلاک شماره ۲۶۷- اصلی واقع در اراضی چینیان بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی سیداحمد میردوستی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲۸

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۱۶۴۵۸

 
آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف

رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۱۹۵۲ مورخ ۱۴۰۲/۹/۶  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۱۱۶ ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی که مقدار ۹ سهم و ۱۸۱ ضرب مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ قرا فوق وقف 
عام میباشد بمساحت ۱۵۸۲.۴۵ متر مربع دارای پلاک۶ -  اصلی واقع در اراضی استون آباد بخش 
۲ حوزه ثبتی بندرگز ، ملکی آقای جعفر مزنگی  فرزند یداله  به کد ملی ۲۲۴۹۹۹۱۲۴۱  که از 
مالک رسمی آقای یداله مزنگی خریداری کرده است. چنانچه اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی 
ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت۲ ماه اعتراض 
خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح 
قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر 
خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول ۲۸ /۱۴۰۲/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف :۴۳۴

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۱۹۵۱ مورخ ۱۴۰۲/۹/۶  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۱۱۵ ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی  که مقدار ۹ سهم و ۱۸۱ ضرب مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ قرا فوق 
وقف عام میباشد بمساحت ۱۵۸۲.۴۵ متر مربع دارای پلاک۶ -  اصلی واقع در اراضی استون آباد 
بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز، ملکی آقای صادق مزنگی  فرزند یداله  به کد ملی ۲۲۴۹۶۴۶۱۳۹  که 
از مالک رسمی آقای یداله مزنگی خریداری کرده است. چنانچه اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی 
ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت۲ ماه اعتراض 
خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح 
قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر 
خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول ۲۸ /۱۴۰۲/۹   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶
محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف :۴۳۵

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۲۰۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۱  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۰۸۵ ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی  به مساحت ۷۲۴.۶۴ متر مربع مفروز و مجزی از پلاک۴۱۵۰ فرعی از 
۴-  اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز، ملکی آقای موسی محمدی نیا  فرزند اسداله  به 
کد ملی ۲۲۴۹۶۶۴۰۹۹  که از مالک رسمی آقای سبز علی مزنگی خریداری کرده است. چنانچه 
اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل، حدود و حقوق ارتفاقی دارند 
می توانند ظرف مدت۲ ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و 
از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند 
مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول ۲۸ /۱۴۰۲/۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶
محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف : ۴۳۲

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۲۰۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۱  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد واملاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۰۸۴ ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی  به مساحت ۸۱۷.۹۹ متر مربع مفروز و مجزی از پلاک۴۱۵۰ فرعی از 
۴-  اصلی بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز، ملکی آقای موسی محمدی نیا  فرزند اسداله  به کد ملی 
۲۲۴۹۷۳۱۰۸۱  که از مالک رسمی آقای سبز علی مزنگی خریداری کرده است. چنانچه اشخاص 
اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند 
ظرف مدت۲ ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ 
اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت 
جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض 

و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول ۲۸ /۱۴۰۲/۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶
محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف : ۴۳۳ 

آگهی مزایده مال منقول 
پرونده اجرایی کلاسه 1۴0201۹37

خانم سمانه مرزئی نوده نام پدر: رمضان تاریخ تولد: ۱۳۶۶/۰۵/۰۸ شماره ملی: ۲۱۲۲۸۴۸۷۱۵ 
شماره شناسنامه: ۳۷۳ به استناد سند ازدواج: شماره سند: ۶۴۲ تاریخ سند: ۱۳۸۴/۰۶/۱۸، دفترخانه 
صادر کننده: دفترخانه ازدواج شماره ۱ و طلاق شماره ۴۱ شهر گرگان استان گلستان در قبال 
مهریه تعداد سیصد عدد سکه تمام بهار آزادی که به نرخ روز به مبلغ ۸۶/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال )هشتاد و شش میلیارد و یکصد میلیون ریال( علیه وراث مرحوم حمید مخدوم نوده 
نام پدر: رضا که ورثه وی طبق گواهی حصر وراثت شماره ۱۴۰۲۰۳۳۹۰۰۰۳۰۳۸۷۹۲ مورخ 
۱۴۰۲/۰۷/۱۷ صادره از شعبه شانزدهم شورای حل اختلاف گرگان عبارتند از: عبدالمجید 
مخدوم نوده )برادر( و سیما مخدوم نوده )خواهر( و معصومه مخدوم نوده )خواهر( سمانه 
پرونده تحت کلاسه ۱۴۰۲۰۱۹۳۷  که  نموده  اجرائیه  تقاضای صدور  )زوجه(  نوده  مرزئی 
تشکیل و پس از ابلاغ اجرائیه به وراث مرحوم، حسب استعلام از پلیس راهور خودرو به شماره 
انتظامی ۹۷۷ س ۸۱ ایران ۵۹ متعلق به مخاطب مورد شناسایی و بازداشت و توقیف گردید 
و در پارکینگ میثاق گرگان مستقر گردید و طبق درخواست بستانکار به کارشناس رسمی 
دادگستری ارجاع طبق نظریه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ کارشناس رسمی دادگستری، مشخصات 
خودرو: شماره پلاک انتظامی ۹۷۷ س ۸۱ ایران ۵۹، نوع: سواری، سیستم: پراید، تیپ: جی 
تی ایکس آی، رنگ: سفید، مدل: ۱۳۸۴، سوخت: بنزین، شماره موتور: ۰۱۲۰۲۶۶۲، شماره 
شاسی: ۱۴۱۲۲۸۴۵۶۵۶۹۹، ظرفیت: پنج، تعداد محور: دو، تعداد چرخ: چهار، قابلیت شماره 
گذاری: دارد، بیمه بدنه: ندارد، بیمه شخص ثالث: تا مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۵ دارد، نقص ماده 
۳۰ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی ندارد، درصد لاستیک: عقب: بیست درصد، جلو: 
بیست درصد، وضعیت بدنه )و اتاق(: تصادفی، وضعیت فنی: تصادفی و غیر قابل روشن 
شدن می باشد، تغییرات انجام شده ندارد، خودرو موصوف تصادفی می باشد با توجه به 
اینکه از قسمت جلو تصادفی می باشد به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )سیصد میلیون ریال( 
ارزیابی، با توجه به عدم اعتراض از سوی طرفین پرونده به مبلغ مذکور و قطعیت ارزیابی 
جلسه مزایده شش دانگ خودروی مذکور از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز چهارشنبه 
مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ در محل اداره اجرا مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا گرگان واقع در گرگان، 
میدان پایانه مسافربری، بزرگراه شهید کلانتری )کمربندی(، جنب اداره راهنمایی و رانندگی، 
اداره ثبت اسناد و املاک گرگان، طبقه دوم، اداره اجرا مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا گرگان 
تشکیل می گردد و مزایده از مبلغ ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )سیصد میلیون ریال( شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد و مزایده حضوری است و شرکت در جلسه 
مزایده برای عموم آزاد است و برابر ماده ۱۳۶ اصلاحی آئین نامه اجرا و تبصره آن شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ )ده( درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و 
تحت شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. لذا 
خریدار و یا خریداران می بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه 
ده درصد به نام خود را به همراه درخواست کتبی به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند. ضمنا 
برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ ده درصد واریزی قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد. و به استناد بخشنامه شماره ۱۴۰۰/۱۱۷۹۶۴ مورخ ۱۴۰۰/۷/۴ مدیرکل 
محترم دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی چنانچه در جلسه مزایده خریدار دیگری جز برنده 
مزایده حضور نداشته و شخص برنده ظرف مهلت پنج روز مقرر در ماده ۱۳۶ اصلاحی آیین 
نامه اجرا مفاد اسناد رسمی نسبت به تودیع مابه التفاوت مبلغ فروش به حساب صندوق ثبت 
اقدام ننماید و بستانکار متقاضی تجدید مزایده نباشد در اینصورت مورد مزایده با رعایت 
تشریفات ماده اخیر الذکر بر مبنای مبلغ پایه مزایده به بستانکار پرونده واگذار می گردد و 
نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. این آگهی پس از تایید نهایی فرآیند مزایده و 
ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی 
در روزنامه کثیرالانتشار محلی است، پرداخت مالیات، عوارض شهرداری، خلافی خودرو و 
هزینه پارکینگ و غیره چنانچه دارای بدهی باشد اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا 
نشده به عهده برنده مزایده می باشد. مضافا برابر ماده ۳۹ مکرر ائین نامه اجرا در کلیه پرونده 
های اجرایی که مال مورد مزایده به بستانکار واگذار می شود بدهکار می تواند ظرف دو ماه 
این زمان برای واحدی  اقدام به پرداخت بدهی خود نمایند  از تاریخ مزایده حسب مورد 
تولیدی تا قبل از تنظیم و امضا سند انتقال اجرایی اموال یا تحویل مال منقول است. طبق اعلام 
وکیل بستانکار خودرو دارای بیمه می باشد این آگهی پس از تایید نهایی فرآیند مزایده و ارسال 
آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه 

کثیرالانتشار محلی است.
تاریخ انتشار آگهی: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸

سرپرست اداره اجرای اسناد رسمی گرگان- محمود خاندوزی شناسه آگهی ۱۶۲۵۳۷۰

آگهي  ثبتي

www.golshanemehr.com

5 مرگ پنهان
 در کمین معتادان

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر گلستان، آسیب ساختاری و محتوایی 
به حوزه اجتماعی کشور را یکی از اهداف مهم دولت های استکباری دانست 
و افزود: مواد مخدر یکی از ابزارها و مؤلفه های اثرگذار این بخش است. به 
گزارش روابط عمومی، مهدی طالبی با اشاره به اینکه رشد و افزایش اعتیاد در 
جامعه از اهداف دشمنان در زمینه متلاشی کردن بنیان خانواده ها و از کار انداختن 
نیروهای مولد است، اظهار کرد: طبق پایش سال ۱۳۹۴ و آمار شیوع شناسی، ۲ 
میلیون و ۸۰۰ هزار نفر معتاد به مواد مخدر در جامعه حضور داشته اند که عملًا 
۵۸ درصد زیر ۳۴ سال، ۵۴ درصد متأهل و حدود ۸۷ درصد شاغل بوده اند. 
وی با استناد بر اینکه ایران در همجواری کشوری قرار دارد که در حال حاضر 
۹۵ درصد مواد مخدر دنیا در حوزه افیون، کانابیس و صنایع شیشه را تولید و 
تأمین می کند، ادامه داد: استان گلستان با توجه به شرایط اقلیمی اجتماعی در 
حوزه مصرف مواد مخدر از شرایط قابل تأملی برخوردار بوده که باید به آن 
در بخش های مختلفی مانند زیرساخت ها توجه ویژه ای داشت. دبیر شورای 
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر گلستان با بیان اینکه باید زیرساخت ها، توان و 
ابزار در حوزه مواد مخدر منطبق با شرایط موجود باشد، عنوان کرد: هم اکنون 
نسبت به گذشته با راهبری استاندار گلستان در دولت سیزدهم اتفاقات خوبی در 
راستای منطبق سازی در حال اجرا است. طالبی با اشاره به اینکه معتادین متجاهر 

به ویترین اجتماعی آسیب وارد می کنند و امنیت را دچار تزلزل می کنند، افزود: 
از اقدامات مهم در راستای ترمیم ویترین اجتماعی و ارتقاء امنیت، احداث مرکز 
ترک اعتیاد ۴۰ نفره زنان در گنبدکاووس، توسعه مرکز ترک اعتیاد ماده ۱۶ 
توسکستان از ۱۰۰ به ۴۰۰ نفر در گرگان و راه اندازی مرکز ۴۴۰ نفره مردان در 
گنبدکاووس است.وی با تأکید بر اینکه در حال حاضر در گلستان، مجمع خیرین 
یاری گران زندگی به عنوان پایلوت برخی اقدامات را در حوزه ترک اعتیاد و 
برقراری سلامت اجتماعی انجام می دهد، تصریح کرد: در حوزه معتادین متجاهر 
بحث اقامت و درمان و صیانت یعنی بحث حرفه آموزی و اشتغال به عنوان دو 
عنصر مهم مدنظر قرار دارد. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر گلستان 
به چند وجه مهم این حوزه از جمله دستگاه های دولتی، دستگاه های نظارتی، 
دستگاه های خدماتی و از همه مهمتر مردم اشاره کرد و یادآور شد: مؤلفه دولت 
مردمی یک مؤلفه بسیار کارآمد وسیع و پویا بوده که بهترین شیوه برای مبارزه 
با مواد مخدر مردمی سازی و هوشیاری خانواده هاست.طالبی با عنوان اینکه 
در حوزه مصرف مواد مخدر آماری به عنوان فوت مصرف کنندگان منتشر 
می شود، تصریح کرد: در این حوزه تنها مرگ جسمانی وجود ندارد بلکه هر 
شخص معتاد از همان آغاز اعتیاد دچار ۵ مرگ اجتماعی، سیاسی، اقتصادی، 

امنیتی و اعتقادی می شود.
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ارتفاع و کیفیت آب 
خلیج گرگان افزایش یافت

دبیر کارگروه خلیج گرگان در دانشگاه علوم 
کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، اقدام دولت 
موثر  را  گرگان  خلیج  لایروبی  در  سیزدهم 
ارتفاع  پروژه،  این  اجرای  گفت:  و  دانست 
به  داد.  ارتقا  را  گرگان  خلیج  آب  کیفیت  و 
گزارش روابط عمومی،  مهدی ذوالفقاری در 
نشست تخصصی ملی حکمرانی سرزمینی 
خلیج گرگان)الزامات، چالش ها و فرصت ها( 
اظهار کرد: لایروبی خلیج گرگان امری مهم 
در  دولت سیزدهم  و همت  بود  و ضروری 
اجرای این پروژه قابل تقدیر است.وی ادامه 
داد: دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی 
گرگان می خواهد احیای خلیج گرگان را با نگاه 
حکمرانی سرزمینی به عنوان یک الگو به کشور 
معرفی کند و در این مسیر دستگاه های اجرایی 
دیگر را هم پای کار می آورد. عضو هیات علمی 
دانشکده حکمرانی دانشگاه تهران که مهمان 
مجازی این نشست تخصصی بود به موضوع 
حکمرانی چالش ها و فرصت های حمکرانی 
محلی آب پرداخت و اعتمادسازی جوامع محلی 
را برای تحقق این هدف ضروری دانست. بهاره 
حیدری خواستار توقف برداشت های بی رویه 
آب در حوزه کشاورزی شد و گفت: همراهی 
مردم نیاز به اعتمادسازی جوامع محلی دارد و 
به عنوان نمونه احیای دریاچه ارومیه به دلیل 
با شکست  محلی  اعتمادسازی جوامع  عدم 
مواجه شد. به اعتقاد کارشناسان توجه به احیای 
خلیج گرگان و رهایی آن از خشکی از جهات 
اقتصادی و اجتماعی بسیار ضروری بوده و اگر 
اقدام عملی برای احیای آن شتاب نمی گرفت، 
تا سال ۱۴۰۲ ارتباط طبیعی خلیج گرگان با 
دریای خزر برای همیشه قطع شده و مانند خلیج 
حسن قلی و تالاب گمیشان گرفتار خشکی 
مطلق می شد. از پیامدهای این خشکی، افزایش 
دمای منطقه و رسیدن میانگین شوری آب این 
خلیج به ۲۵ درصد بود و علاوه بر آن، تخریب 
بیشتر محیط زیست و ایجاد یک شوره زار بزرگ 
در منطقه و فراگیری گرد و غبار آن تا خراسان 

شمالی دور از انتظار نبود. 

غربت تحقيقات علمی در قطب کشاورزی ایران
گلستان قطب های کشاورزی ایران است اما 
رغبت پایین نسل جدید برای فعالیت در این 
بخش و در نتیجه بالا رفتن سن کشاورزان 
بهره برداران و  بی سوادی  یا  و کم سوادی 
از  از دانش روز، یکی  آنان  اندک  اطلاع 
مشکلات مهم و اثرگذار کشاورزی این 
استان است که باعث شده یافته های علمی 
و تحقیقاتی مورد استفاده قرار نگرفته و 
در گوشه مراکز علمی و تحقیقاتی خاک 
بخورد. به گزارش ایرنا، پایین بودن بهره 
اراضی،  خرده مالکی  کشاورزی،  بخش 
و  حرفه ای  آموزش های  اندک  گستره 
از  استفاده نکردن کشاورزان  تخصصی، 
دستاوردهای تحقیقاتی، بالا بودن میانگین 
سنی بهره برداران و کمبود نیروی جوان، 
تولید  به عنوان قطب  گلستان  مشکلات 
در  است.  کشور  کشاورزی  محصولات 
حالی که مراکز تحقیقاتی، راه های مختلف 
از  بهره وری را پس  بالاترین  به  رسیدن 
مطالعات  و  بسیار  خطاهای  و  آزمون 
در  را  نتیجه  بهترین  و  بررسی  گسترده 
اختیار بهره برداران قرار می دهند، علاقه به 
اجرای این یافته ها به دلایل گوناگون در 
کشاورزان اندک و پایین تر از حد انتظار 
است. رغبت جوانان به پشت میزنشینی 
کمی  تمایل  جدید  نسل  شده  موجب 
برای فعالیت در حوزه کشاورزی داشته 
باشند و در نتیجه، تعداد افراد فعال حوزه 
کشاورزی هر ساله رو به کاهش است 
آینده  می تواند  شرایط  این  استمرار  که 
نیروی  کمبود  با  را  گلستان  کشاورزی 
در  کند.  مواجه  توانمند  و  ماهر  انسانی 
همین حال، از ظرفیت دانش آموختگان و 
فارغ التحصیلان دانشگاهی هم به درستی 
استفاده نشده و بخش قابل توجهی از این 
افراد در فرصت های شغلی غیرکشاورزی 
مشغول به کار شدند. یکی از نتایج حضور 
تولید  در  کشاورزی  دانش آموختگان 
محصولات باغی و زراعی آن است که 
این افراد به دلیل آشنایی با داده های علمی 
و اثرات آن و به کارگیری بذرهای اصلاح 
شده به راحتی می توانند میزان تولیدات 
زراعی بخش کشاورزی گلستان به ویژه 
گندم، جو و دانه روغنی سویا را افزایش 

دهند. رییس مرکز تحقیقات و آموزش 
کشاورزی و منابع طبیعی گلستان در این 
باره گفت: نتایج فعالیت مرکز تحقیقات 
کشاورزی و منابع طبیعی به افزایش تولید 
کمک می کند اما با وجود اینکه اقدامات 
انجام  تحقیقاتی  بخش های  در  خوبی 
یافته ها  این  از  کمتر  کشاورزان  می شود، 
بهره می برند. علیرضا صابری فاصله بین 
تولید کشاورز با نتایجی که در ایستگاه های 
از  ناشی  را  آمده  دست  به  تحقیقاتی 
یافته های  از  کشاورزان  استفاده نکردن 
علمی و تحقیقاتی برشمرد و اظهار کرد: 
در حالی که سالانه بیش از ۴۰ هزار تن 
بذر در گلستان کنترل و گواهی می شود اما 
همچنان برخی کشاورزان بذر زراعی خود 
را از محصولات سال گذشته تهیه می کنند. 
مقاومت  و  کشاورزان  سالخوردگی  وی 
آنان برای تغییر روش کشت را عامل دیگر 
کُندی ورود دانش به مزارع گلستان دانست 
و یادآور شد: افزایش سن، کشاورزان را 
دیرباورتر کرده لذا آگاهی کمتری دارند و 
تمایل آنان به استفاده از یافته های علمی 
کاهش یافته است. رییس مرکز تحقیقات و 
آموزش کشاورزی و منابع طبیعی گلستان 
بیان کرد: میانگین سن کشاورزان گلستانی 
۵۳ سال است به همین دلیل خطرپذیری 
پایینی برای تغییر شیوه  کشت سنی دارند 
و  کشاورزان  راستای جوان سازی  در  که 
رشد  هنرستان   ۲ آنان،  جانشین پروری 
دخترانه در گرگان و هنرستان پسرانه در 

مرکز آموزش کردکوی با محوریت مرکز 
تحقیقات و آموزش کشاورزی راه اندازی 
رشته های  در  دانش آموز   ۲۰۰ که  شد 
مختلف از جمله گیاهان دارویی، پرورش 
و  باغبانی  علوم  زینتی،  گیاهان  و  گل 
مکانیزاسیون مشغول به تحصیل هستند. 
صابری اضافه کرد: دانش آموزان محصل 
در رشته های کشاورزی با یادگیری یک 
در حال حاضر  مهارت خودکفا شده و 
به  تحصیل  حین  در  آنها  از  بسیاری 
خانواده ها  از  وی  رسیدند.  درآمدزایی 
خواست فرزندان خود را برای تحصیل 
در رشته های کشاورزی ترغیب کنند تا 
به درآمد برسند  از سایر رشته ها  زودتر 
و پس از فارغ التحصیلی دغدغه اشتغال 
و بیکاری نداشته باشند. به گفته رییس 
مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و 
منابع طبیعی گلستان این مرکز در ۶ بخش 
تحقیقاتی،  ایستگاه  هشت  تحقیقاتی، 
آزمایشگاه تخصصی و ۲ واحد  هشت 
آموزشی مشغول فعالیت است. صابری با 
بیان اینکه به دنبال پایداری تولید در بخش 
کشاورزی و حفظ منابع آب و خاک برای 
نسل آینده هستیم، اظهار کرد: در گلستان 
به ازای یک ریال هزینه در تحقیقات، ۹.۳ 
ریال درآمد کشاورزان بیشتر شد که این 
مختلف  بخش های  در  درآمد  افزایش 
متفاوت است. وی گفت: برای مثال در 
بخشی از اراضی کلاله که کشاورزان از 
بذر معرفی شده مرکز تحقیقات استفاده 

کردند، از ۷۷ هزار و ۹۷۶ هکتار زمین 
افزایش  کیلوگرم   ۵۴۰ شده،  کشت 
عملکرد حاصل شد و به واسطه استفاده 
از رقم بذر معرفی شده، چهار هزار و ۸۴۰ 
افزایش  کشاورزان  درآمد  ریال  میلیارد 
یافت. صابری تاکید کرد: یکی دیگر از 
وظایف ما ارتقای عملکرد کمی و کیفی 
بذور است تا در برابر آفات و بیماری ها 
به  بیشتر  کشاورزان  چون  باشند  مقاوم 
فکر افزایش عملکرد هستند و به کاهش 
استفاده از سموم شیمیایی در مزارع توجه 
کمتری دارند. وی به متناسب سازی بذرها 
با خشکی آب و هوا اشاره کرد و گفت: 
بذور مرکز تحقیقات، دوره رشد کوتاهی 
برای فرار از تنش  محیطی و خشکی و 
مقاومت به آفات و بیماری ها دارند برای 
مثال در شالی رقم های  تیسا و گیلانه معرفی 
شدند که در مقایسه با ارقام معمولی که 
۱۲۰ روزه هستند در ۱۰۷ روز به محصول 
می رسند و در کنار افزایش عملکرد، دوره 
رشد کمتری دارند. رییس مرکز تحقیقات و 
آموزش کشاورزی و منابع طبیعی گلستان 
ادامه داد: این استان به دلیل شرایط اقلیمی و 
رطوبت بالا، مستعد آفات و بیماری ها است 
و نگاه ما در مرکز تحقیقات توسعه مبارزه 
بیولوژیک، استفاده از سموم زیست پایه و 
کاهش مقدار سم پاشی و سم پاشی در زمان 
مناسب است. صابری گفت: علاوه  بر ارائه 
تحقیقات کاربردی به دنبال تکمیل زنجیره 
از محصولات  تا بسیاری  ارزش هستیم 
تولیدی گلستان در استان فرآوری شود. 
استان مرزی گلستان با داشتن ۵۶۰ هزار 
هزار   ۴۰ حدود  زراعی،  اراضی  هکتار 
هکتار اراضی باغی، چهار میلیون واحد 
دامی، ۸۶۰ هزار هکتار مرتع، ۴۵۲ هزار 
هکتار جنگل و دسترسی به ۱۱۰ کیلومتر 
 ۵.۵ حدود  سالانه  خزر،  دریای  ساحل 
تولیدات  و  محصول  انواع  تن  میلیون 
زراعی، باغی و دامی را توسط بیش از 
۲۲۰ هزار بهره بردار که حدود ۱۵۰ هزار 
نفر آنها درحوزه زراعت و باغبانی فعالیت 
دارند، به ارزش تقریبی ۲۵۰ تا ۳۰۰ هزار 
میلیارد ریال تولید و روانه بازار مصرف 

داخلی و خارجی می کند.

ثبت جهانی مقاله عضو جوان
 هلال احمر گلستان در یونسکو

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان گفت: مقاله عضو 
کانون دانشجویی هلال احمر گلستان در کتاب شخصیت 
عنصرالمعالی کیکاووس بن قابوس بن وشمگیر به ثبت 
جهانی یونسکو رسید. به گزارش روابط عمومی، قاسم 
غریب آبادی اظهار کرد: در همایشی که با عنوان ثبت 
جهانی شخصیت عنصرالمعالی کیکاووس بن قابوس 
بن وشمگیر با حضور نماینده یونسکو برگزار شد، مقاله 
عضو کانون دانشجویی هلال احمر گلستان در دانشگاه 
در  ثبت  برای  برگزیده  مقالات  جز  گنبدکاووس  آزاد 
سازمان جهانی یونسکو قرار گرفت. مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر گلستان افزود: در این همایش که در اردیبهشت 
۱۴۰۲ تحت عنوان همایش ملی جهان بینی عنصرالمعالی و 
آموزه های فرهنگی تربیتی در قابوسنامه به میزبانی دانشگاه 
آزاد اسلامی گنبدکاووس برگزار شده بود مقاله علی اکبر 
بای عضو کانون دانشجویی هلال احمر این دانشگاه با 
عنوان »خانواده و حقوق فرزندان از دیدگاه عنصرالمعالی« 
برگزیده شد.وی تصریح کرد: پس از قرار گرفتن مقاله 

عضو کانون دانشجویی جزو ۵۰ مقاله برتر، علاوه بر ثبت 
اسم شخصیت عنصرالمعالی کیکاووس بن وشمگیر، 
کتاب چاپ شده از مقالات توانست پس از طی مراحل 
در مرحله کارشناسی سازمان یونسکو امتیاز لازم را کسب 
کند و ثبت جهانی شود این موفقیت و دستاورد در ۲۲ 
آذر ماه در دانشگاه گنبدکاووس اعلام شد. گفتنی است 
»عنصرالمعالی کیکاووس بن قابوس بن وشمگیر« به عنوان 
نوه قابوس بن وشمگیر سازنده تنها برج آجری جهان واقع 
در گنبدکاووس مربوط به قرن پنجم به عنوان یکی از 

شخصیت های شاخص منطقه جرجان زمین است.


